Il Turniej MPS7 w Warszawie, 26 pazdziernika 2019

Grupy:

Gr. A Gr.B Gr.C Gr.D
Posnania Poznan Juvenia Krakéw Skra Warszawa Orkan Sochaczew
Czarni Pruszcz Gd. Kaskada Szczecin Rugby Wroctaw Tytan Gniezno

KS Budowlani Lodz RK Unistaw RT Olsztyn RK Koszalin

M1

M2

M3

M4

M5

M6

M7

M8

M9

M10

M11

M12

Czarni Pruszcz Gd.

Kaskada Szczecin

Rugby Wroctaw

Tytan Gniezno

Posnania Poznan

Juvenia Krakéw

Skra Warszawa

Orkan Sochaczew

Posnania Poznan

Juvenia Krakow

Skra Warszawa

Orkan Sochaczew

0:25 (walk.)

26:0

10:12

25:0 (walk.)

25:0 (walk.)

49:7

57:0

45:0

60:0

35:0

73:0

25:0 (walk.)

KS Budowlani £.6dz

RK Unistaw

RT Olsztyn

RK Koszalin

Czarni Pruszcz Gd.

Kaskada Szczecin

Rugby Wroctaw

Tytan Gniezno

KS Budowlani £.6dz

RK Unistaw

RT Olsztyn

RK Koszalin

Mecze fazy grupowej




M13 RK Unistaw 25:5 Rugby Wroctaw
M14 Kaskada Szczecin 19:10 RT Olsztyn
M15 Tytan Gniezno 24:12 KS Budowlani t6dz
M16 Skra Warszawa 14:29 Orkan Sochaczew
M17 Posnania Poznan 28:14 Juvenia Krakow
M18 RK Koszalin 0:25 (walk.) RK Unistaw
M19 Rugby Wroctaw 25:0 (walk.) RK Koszalin
M20 RT Olsztyn 0:38 KS Budowlani t6dz
M21 Kaskada Szczecin 12:10 Tytan Gniezno
M22 Skra Warszawa 17:14 Juvenia Krakow
M23 Orkan Sochaczew 0:22 Posnania Poznan

Tréjmecz 9-11

Poffinaty 5-8

Poftfinaty 1-4

Tréjmecz 9-11

Tréjmecz 9-11

Mecz o 7 miejsce

Mecz o 5 miejsce

Mecz o 3 miejsce

Finat

Klasyfikacja koncowa Il Turnieju MPS7 w Warszawie:

CoNOA~WNE

Posnania Poznan - 20 pkt.
Orkan Sochaczew - 18 pkt.
Skra Warszawa - 16 pkt.
Juvenia Krakow - 14 pkt.
Kaskada Szczecin - 12 pkt.
Tytan Gniezno - 10 pkt.

KS Budowlani £6dz - 8 pkt.
RT Olsztyn - 6 pkt.

RK Unistaw - 4 pkt.

10. Rugby Wroctaw - 3 pkt.
11. RK Koszalin - 2 pkt.

Klasyfikacja generalna MPS7 po 2 turniejach sezonu 2019/2020:

agnNDb e

Posnania Poznan - 40 pkt.
Juvenia Krakéw - 32 pkt.
Orkan Sochaczew - 32 pkt.
Skra Warszawa - 32 pkt.
Tytan Gniezno - 22 pkt.




6. Kaskada Szczecin - 20 pkt.
7. Rugby Wroctaw - 13 pkt.

8. KS Budowlani £odz - 8 pkt.
9. RT Olsztyn - 6 pkt.

10. RK Unistaw - 4 pkt.

11. RK Koszalin - 2 pkt.



